



Evidenční číslo Objednatele

Evidenční číslo Zhotovitele:
K16117/D3

Smlouva o dílo – DODATEK Č. 3

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění

Město Vítkov

Objednatel

se sídlem náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov
IČ: 00300870

Oprávněná osoba ve věcech smluvních: Ing. Pavel Smolka, starosta města

Oprávněná osoba ve věcech technických: TDS: Marek Prokš

Bankovní spojení: Komerční Banka a.s.

Číslo účtu: 19-1323821/0100

a

Zhotovitel

Zhotovitel: **KARETA s.r.o.**

Zapsaný: v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v **Ostravě**, oddíl C, vložka 8072.

Sídlo: **Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál**

IČ: **62360213**

DIČ: **CZ62360213**

Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Bruntál**

Číslo účtu: **190776490297/0100**

Zastoupen: **Ing. Markem Němcem, jednatelem společnosti**

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **Ing. Jiří Hendrych, ředitel oblasti Ostrava**

Kontaktní osoby ve věcech technických: **Ing. Libor Síkora, výrobní ředitel, tel. 602 573 661**

Bc. Roman Palla, stavbyvedoucí, tel. 773 070 719

Bc. Petra Metelková, projektová manažerka, tel. 607 147 269

dále jen „zhotovitel“

Článek I. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla a termínu řádného ukončení a předání II. etapy projektu:

„Rekonstrukce a modernizace chodníků, rozšíření parkovacích ploch ve Vítkově, ul. Opavská“.

Článek II. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. IV. Cena díla smlouvy se odst. 4.1., 4.2. a 4.3. mění takto:

4.1. Cena díla uvedeného v článku I. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

I. etapa projektu - nezpůsobilé výdaje	827 804,16 Kč
<u>I. etapa projektu - nezpůsobilé výdaje - VÍCEPRÁCE (D č.1)</u>	<u>417 457,80 Kč</u>
I. etapa projektu - nezpůsobilé výdaje CELKEM	1 245 261,96 Kč
II. etapa projektu - způsobilé výdaje	1 548 406,96 Kč
II. etapa projektu - způsobilé výdaje - VÍCEPRÁCE (D č.2)	194 851,28 Kč
II. etapa projektu - způsobilé výdaje - MÉNĚPRÁCE (D č.2)	- 78 585,60 Kč
<u>II. etapa projektu - způsobilé výdaje - VÍCEPRÁCE (D č.3)</u>	<u>52 761,15 Kč</u>
II. etapa projektu - způsobilé výdaje CELKEM	1 717 433,79 Kč
CELKEM - cena díla bez DPH	2 962 695,75 Kč

4.2. Daň z přidané hodnoty v sazbě 21 % činí z ceny díla uvedené v článku 4.1. částku (v případě, že je dodavatel neplátce DPH uvede místo částky „neplátce DPH“)

I. etapa projektu - nezpůsobilé výdaje	173 838,87 Kč
<u>I. etapa projektu - nezpůsobilé výdaje - VÍCEPRÁCE (D č.1)</u>	<u>87 666,14 Kč</u>
I. etapa projektu - nezpůsobilé výdaje CELKEM	261 505,01 Kč
II. etapa projektu - způsobilé výdaje	325 165,46 Kč
II. etapa projektu - způsobilé výdaje - VÍCEPRÁCE (D č.2)	40 918,77 Kč
II. etapa projektu - způsobilé výdaje - MÉNĚPRÁCE (D č.2)	- 16 502,98 Kč
<u>II. etapa projektu - způsobilé výdaje - VÍCEPRÁCE (D č.3)</u>	<u>11 079,84 Kč</u>
II. etapa projektu - způsobilé výdaje CELKEM	360 661,09 Kč
CELKEM - DPH	622 166,10 Kč

4.3. Dohodnutá celková cena díla (součet ceny uvedené v člancích 4.1. + 4.2.) činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

I. etapa projektu - nezpůsobilé výdaje	1 001 643,03 Kč
<u>I. etapa projektu - nezpůsobilé výdaje - VÍCEPRÁCE (D č.1)</u>	<u>505 123,94 Kč</u>
I. etapa projektu - nezpůsobilé výdaje CELKEM	1 506 766,97 Kč
II. etapa projektu - způsobilé výdaje	1 873 572,42 Kč
II. etapa projektu - způsobilé výdaje - VÍCEPRÁCE (D č.2)	235 770,05 Kč
II. etapa projektu - způsobilé výdaje - MÉNĚPRÁCE (D č.2)	- 95 088,58 Kč
<u>II. etapa projektu - způsobilé výdaje - VÍCEPRÁCE (D č.3)</u>	<u>63 840,99 Kč</u>
II. etapa projektu - způsobilé výdaje CELKEM	2 078 094,88 Kč
CELKEM - cena díla vč. DPH	3 584 861,85 Kč

(slovy: třimilionpětsetosmdesátčtyřitisícosmsetšedesátjednakorunčeskýchaosmdesátpěthaléřů vč.DPH).

MK / EV

Článek II. Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly, že v čl. II. Doba plnění smlouvy se odst. 2.1. mění takto:

2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v těchto termínech:

2.1.1. předání a převzetí staveniště

2. 9. 2016

2.1.2. zahájení provádění díla

do 7 dnů od předání a převzetí staveniště

2.1.3. řádné ukončení a předání díla:

I. etapa projektu - nezpůsobilé výdaje do 30. 10. 2016

II. etapa projektu - způsobilé výdaje do **23. 6. 2017**

Článek IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.
2. Tento dodatek schválila Rada města Vítkova dne 16. 5. 2017, usnesením č. 1886/17

Ve Vítkově dne 24. 5. 2017

V Bruntále dne 22. 5. 2017

za Objednatele

Ing. Pavel Smolka
starosta



za Zhotovitele

Ing. Marek Němec
jednatel společnosti



KARETA

KARETA s.r.o., Křižovská 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 434
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213

-22-

PŘÍLOHY:

1. POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ

ML K' EV

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce a modernizace chodníku		Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby a účel:			Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Vítkov, ulice Opavská	Zhotovitel:	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	Konec výstavby:	Položek:		
JKSO:	Zpracoval:	Datum:		

Rozpočtové náklady v Kč

objekty			
lokální sanace chodníku	52 761,15		
cena celkem	52 761,15		

Základ 0%			
Základ 15%			
Základ 21%	52 761,15	DPH 15%	11 079,84
		DPH 21%	63 840,99

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
	24.5.2017	
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis



CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř. Kód

Popis

Množství M.j.

Cena/m.j.

Cena celk.

Stavba: N16-541A - Rekonstrukce a modernizace chodníků, rozšíření parkovacích ploch ve Vitkově, ul.Opavská

Objekt: D3 - lokální sanace chodníku

001	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	39,150 M3	233,00	9 121,95
002	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	39,150 M3	113,00	4 423,95
003	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	39,150 M3	69,00	2 701,35
004	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	39,150 M3	180,00	7 047,00
005	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	39,150 M3	26,00	1 017,90
006	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	261,000 M2	109,00	28 449,00

Součet za

Objekt: D3 - lokální sanace chodníku

52 761,15

CELKEM Objekt: D3 - lokální sanace chodníku

52 761,15


KARETA s.r.o., Krmčická 51, 792 01 Bruntál
tel.: +420 554 716 727, fax: +420 554 716 484
IČ: 623 60 213, DIČ: CZ62360213